PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.tomazina.pr.gov.br     E-mail: pmtomazina@uol.com.br

CNPJ: 75.697.094/0001-07
Praça Tenente João José Ribeiro, 99 – Centro - Fone: (43) 3563-1133 – CEP: 84935-000.

PORTARIA N.º 107/2016

O senhor Guilherme Cury Saliba Costa, Prefeito do

Município de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Designar a partir de 14 de outubro de 2016, o servidor

EDMILSON ANTONIO VIEIRA, portador do RG nº 3.416.201-8

SESP/PR, para exercer o Cargo em Comissão de “Chefe da Divisão

Animal”, com direito a gratificação correspondente ao Símbolo FG4, por

opção à remuneração do cargo efetivo, de acordo com o Artigo 50 e Anexo

IV da Lei Municipal nº 347/2013.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em

14 de outubro de 2016.

GUILHERME CURY SALIBA COSTA

Prefeito de Tomazina

http://www.tomazina.pr.gov.br/